
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 1168

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA INfRASTRukTuRy I BuDOWNICTWA1)

z dnia 29 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg 
krajowych (Dz. U. poz. 941) wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr 6 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)  załącznik nr 12 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2016 r.

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk

1) Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budow-
nictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz 
z 2016 r. poz. 770 i 903.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1168

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

   

Lp
. 

N
um

er
Lo

ka
liz

ac
ja

 d
ro

gi
Pr

ze
bi

eg
 d

ró
g 

w
 m

ia
st

ac
h

O
dc

in
ek

dr
og

i
po

w
ia

t –
 g

m
in

a/
m

ia
st

o
1

2
3

4
5

Po
w

ia
t c

hr
za

no
w

sk
i

1
A

4
m

. C
hr

za
nó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
A

4
gm

. C
hr

za
nó

w
A

4
m

. C
hr

za
nó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
A

4
m

. T
rz

eb
in

ia
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
A

4
gm

. T
rz

eb
in

ia
A

4
gm

. A
lw

er
ni

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. K
rz

es
zo

w
ic

e
A

4
gm

. Z
ab

ie
rz

ów
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

gm
. Z

ab
ie

rz
ów

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t w

ie
lic

ki
A

4
gm

. W
ie

lic
zk

a
A

4
gm

. N
ie

po
ło

m
ic

e 
A

4
gm

. K
ła

j

Po
w

ia
t b

oc
he

ńs
ki

A
4

gm
. B

oc
hn

ia
A

4
m

. B
oc

hn
ia

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

A
4

gm
. R

ze
za

w
a

 
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 In
fr

as
tru

kt
ur

y 
i B

ud
ow

ni
ct

w
a 

z 
dn

ia
 2

9 
lip

ca
 2

01
6  

r. 
(p

oz
. 1

16
8)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

PR
ZE

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

JO
W

Y
C

H
 W

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

IE
 M

A
ŁO

PO
LS

K
IM



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t b

rz
es

ki
A

4
gm

. B
rz

es
ko

A
4

gm
. B

or
zę

ci
n

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
A

4
gm

. W
oj

ni
cz

A
4

gm
. W

ie
rz

ch
os

ła
w

ic
e

A
4

gm
. Ż

ab
no

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 T

ar
nó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

ia
 G

ór
a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 T

ar
nó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

ia
 G

ór
a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 T

ar
nó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

ia
 G

ór
a

Po
w

ia
t m

ie
ch

ow
sk

i
2

7
gm

. K
si

ąż
 W

ie
lk

i
7

gm
. M

ie
ch

ów
7

m
. M

ie
ch

ów
ul

. W
ar

sz
aw

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
cy

/ 
7

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/ 

od
 u

l. 
W

ar
sz

aw
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. P

iłs
ud

sk
ie

go
7

ul
. P

iłs
ud

sk
ie

go
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

7
gm

. M
ie

ch
ów

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
7

gm
. S

ło
m

ni
ki

7
m

. S
ło

m
ni

ki
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
R

yn
ek

7
ul

. R
yn

ek
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. K

ra
ko

w
sk

ie
j

7
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
R

yn
ek

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
7

gm
. S

ło
m

ni
ki

7
gm

. I
w

an
ow

ic
e

7
gm

. M
ic

ha
ło

w
ic

e
7

gm
. Z

ie
lo

nk
i



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

7
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
. 2

9 
Li

st
op

ad
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
O

po
ls

ki
ej

7
ul

. O
po

ls
ka

od
 u

l. 
29

 L
is

to
pa

da
 –

 d
o 

ul
. C

on
ra

da
7

ul
. C

on
ra

da
od

 u
l. 

O
po

ls
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
7

ul
. R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
od

 u
l. 

C
on

ra
da

 –
 d

o 
ul

. P
as

te
rn

ik
7

ul
. P

as
te

rn
ik

od
 u

l. 
R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
7

gm
. Z

ab
ie

rz
ów

7
gm

. W
ie

lk
a 

W
ie

ś
S5

2
gm

. W
ie

lk
a 

W
ie

ś
od

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 S
52

/D
K

79
/D

K
94

S5
2

gm
. Z

ab
ie

rz
ów

A
4

gm
. Z

ab
ie

rz
ów

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 A

4/
S5

2

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Za

ko
pi

ań
sk

ie
j

7
ul

. Z
ak

op
ia

ńs
ka

od
 a

ut
os

tra
dy

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
7

gm
. M

og
ila

ny

Po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i
7

gm
. M

yś
le

ni
ce

7
m

. M
yś

le
ni

ce
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

D
as

zy
ńs

ki
eg

o
7

ul
. D

as
zy

ńs
ki

eg
o

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
cy

/ –
 d

o 
po

cz
ąt

ku
 d

ro
gi

 e
ks

pr
es

ow
ej

S7
ul

. D
as

zy
ńs

ki
eg

o
od

 p
oc

zą
tk

u 
dr

og
i e

ks
pr

es
ow

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

S7
gm

. P
ci

m
S7

gm
. L

ub
ie

ń
7

gm
. L

ub
ie

ń
od

 k
oń

ca
 d

ro
gi

 e
ks

pr
es

ow
ej



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t s

us
ki

7
gm

. J
or

da
nó

w

Po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i
7

gm
. L

ub
ie

ń

Po
w

ia
t n

ow
ot

ar
sk

i
7

gm
. R

ab
a 

W
yż

na
7

m
. R

ab
ka

-Z
dr

ój
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

7
gm

. R
ab

a 
W

yż
na

7
gm

. S
py

tk
ow

ic
e

7
gm

. J
ab

ło
nk

a

71/
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 d

ro
gi

 p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 2

25
0K

 –
 d

o 
po

cz
ąt

ku
 d

ro
gi

 e
ks

pr
es

ow
ej

S7
1/

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/d
ro

ga
 e

ks
pr

es
ow

a/
od

 p
oc

zą
tk

u 
dr

og
i e

ks
pr

es
ow

ej
 –

 d
o 

w
ęz

ła
 K

ra
kó

w
 B

ie
ża

nó
w

Po
w

ia
t o

św
ię

ci
m

sk
i

3
28

m
. Z

at
or

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

O
św

ię
ci

m
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. R

yn
ek

28
ul

. R
yn

ek
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. W

ad
ow

ic
ki

ej
28

ul
. W

ad
ow

ic
ka

od
 u

l. 
R

yn
ek

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
28

gm
. Z

at
or

Po
w

ia
t w

ad
ow

ic
ki

28
gm

. T
om

ic
e

28
m

. W
ad

ow
ic

e
ul

. W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

M
ar

sz
ał

ka
 Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ie
go

28
ul

. M
ar

sz
ał

ka
 Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 u

l. 
W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

Lw
ow

sk
ie

j
28

ul
. L

w
ow

sk
a

od
 u

l. 
M

ar
sz

ał
ka

 Jó
ze

fa
 P

iłs
ud

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. d

r P
ut

ka
28

ul
. d

r P
ut

ka
od

 u
l. 

Lw
ow

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. Z
eg

ad
ło

w
ic

za
28

ul
. Z

eg
ad

ło
w

ic
za

od
 u

l. 
dr

 P
ut

ka
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

28
gm

. W
ad

ow
ic

e
28

gm
. M

uc
ha

rz

Po
w

ia
t s

us
ki

28
gm

. Z
em

br
zy

ce
28

m
. S

uc
ha

 B
es

ki
dz

ka
ul

. W
ad

ow
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

M
ak

ow
sk

ie
j

28
ul

. M
ak

ow
sk

a
od

 u
l. 

W
ad

ow
ic

ki
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
28

m
. M

ak
ów

 P
od

ha
la

ńs
ki

ul
. W

ol
no

śc
i

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
R

yn
ek

28
ul

. R
yn

ek
od

 u
l. 

W
ol

no
śc

i –
 d

o 
ul

. 3
 M

aj
a

28
ul

. 3
 M

aj
a

od
 u

l. 
R

yn
ek

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
28

gm
. M

ak
ów

 P
od

ha
la

ńs
ki

28
gm

. J
or

da
nó

w
 

28
gm

. B
ys

tra
-S

id
zi

na
28

m
. J

or
da

nó
w

ul
. 3

 M
aj

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

R
yn

ek
28

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
3 

M
aj

a 
– 

do
 u

l. 
Pi

łs
ud

sk
ie

go
28

ul
. P

iłs
ud

sk
ie

go
od

 u
l. 

R
yn

ek
 –

 d
o 

ul
. Z

ak
op

ia
ńs

ki
ej

28
ul

. Z
ak

op
ia

ńs
ka

od
 u

l. 
Pi

łs
ud

sk
ie

go
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

28
gm

. J
or

da
nó

w



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i
 

28
gm

. L
ub

ie
ń

Po
w

ia
t n

ow
ot

ar
sk

i
28

m
. R

ab
ka

-Z
dr

ój
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Są

de
ck

ie
j

28
ul

. S
ąd

ec
ka

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. Z

ar
yt

e
28

ul
. Z

ar
yt

e
od

 u
l. 

Są
de

ck
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t l

im
an

ow
sk

i
28

gm
. M

sz
an

a 
D

ol
na

28
m

. M
sz

an
a 

D
ol

na
ul

. Z
ak

op
ia

ńs
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

ol
be

go
28

ul
. K

ol
be

go
od

 u
l. 

Za
ko

pi
ań

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

28
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 u

l. 
K

ol
be

go
 –

 d
o 

ul
. S

ło
m

ka
28

ul
. S

ło
m

ka
od

 u
l. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
28

gm
. M

sz
an

a 
D

ol
na

28
gm

. D
ob

ra
28

gm
. T

ym
ba

rk
28

m
. L

im
an

ow
a

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

28
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

28
ul

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
od

 u
l. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. R
yn

ek
28

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 –

 d
o 

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
28

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

R
yn

ek
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

28
gm

. L
im

an
ow

a

Po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki
28

gm
. C

he
łm

ie
c

28
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 N
ow

y 
Są

cz
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Le

gi
on

ów
28

ul
. L

eg
io

nó
w

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

B
ul

w
ar

u 
N

ar
w

ik
u

28
B

ul
w

ar
 N

ar
w

ik
u

od
 u

l. 
Le

gi
on

ów
 –

 d
o 

ul
. J

an
a 

K
ili

ńs
ki

eg
o

28
ul

. J
an

a 
K

ili
ńs

ki
eg

o
od

 B
ul

w
ar

u 
N

ar
w

ik
u 

– 
do

 u
l. 

ge
n.

 P
ra

żm
ow

sk
ie

go
28

ul
. g

en
. P

ra
żm

ow
sk

ie
go

od
 u

l. 
Ja

na
 K

ili
ńs

ki
eg

o 
– 

do
 u

l. 
Lw

ow
sk

ie
j

28
ul

. L
w

ow
sk

a
od

 u
l. 

ge
n.

 P
ra

żm
ow

sk
ie

go
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki
28

gm
. C

he
łm

ie
c

28
gm

. K
am

io
nk

a 
W

ie
lk

a
28

gm
. G

ry
bó

w
28

m
. G

ry
bó

w
ul

. K
az

im
ie

rz
a 

W
ie

lk
ie

go
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

R
yn

ek
28

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
K

az
im

ie
rz

a 
W

ie
lk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

28
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 u

l. 
R

yn
ek

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
28

gm
. G

ry
bó

w
28

m
. G

ry
bó

w
ul

. S
oś

ni
e 

D
ol

ne
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

28
gm

. G
ry

bó
w



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t g

or
lic

ki
28

gm
. R

op
a

28
gm

. G
or

lic
e

28
m

. G
or

lic
e

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Pa
rk

ow
ej

28
ul

. P
ar

ko
w

a
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. B

ie
ck

ie
j

28
ul

. B
ie

ck
a

od
 u

l. 
Pa

rk
ow

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

28
gm

. G
or

lic
e

28
gm

. B
ie

cz
28

m
. B

ie
cz

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Pr

ze
dm

ie
śc

ie
 D

ol
ne

28
ul

. P
rz

ed
m

ie
śc

ie
 D

ol
ne

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
cy

/ –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t o

św
ię

ci
m

sk
i

4
44

gm
. O

św
ię

ci
m

44
m

. O
św

ię
ci

m
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

K
on

ar
sk

ie
go

44
ul

. K
on

ar
sk

ie
go

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
– 

do
 u

l. 
Le

gi
on

ów
44

ul
. L

eg
io

nó
w

od
 u

l. 
K

on
ar

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. Z

at
or

sk
ie

j
44

ul
. Z

at
or

sk
a

od
 u

l. 
Le

gi
on

ów
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

44
gm

. O
św

ię
ci

m
44

m
. O

św
ię

ci
m

ul
. C

he
m

ik
ów

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Fa

br
yc

zn
ej

44
ul

. F
ab

ry
cz

na
od

 u
l. 

C
he

m
ik

ów
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

44
gm

. O
św

ię
ci

m
44

gm
. P

rz
ec

is
zó

w
44

m
. Z

at
or

ul
. O

św
ię

ci
m

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j

44
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
O

św
ię

ci
m

sk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
44

gm
. Z

at
or

Po
w

ia
t w

ad
ow

ic
ki

44
gm

. S
py

tk
ow

ic
e

44
gm

. B
rz

eź
ni

ca

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
44

gm
. S

ka
w

in
a

44
m

. S
ka

w
in

a
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
M

ic
ki

ew
ic

za
44

ul
. M

ic
ki

ew
ic

za
od

 u
l. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. R
yn

ek
44

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
M

ic
ki

ew
ic

za
 –

 d
o 

ul
. P

ok
oj

u
44

ul
. P

ok
oj

u
od

 u
l. 

R
yn

ek
 –

 d
o 

ul
. K

ra
ko

w
sk

ie
j

44
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Po

ko
ju

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

44
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
. S

ko
tn

ic
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 d

ro
gi

 n
r 4

Po
w

ia
t n

ow
ot

ar
sk

i
5

47
m

. R
ab

ka
-Z

dr
ój

ul
. K

ili
ńs

ki
eg

o
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/

47
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 u
l. 

K
ili

ńs
ki

eg
o 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

47
gm

. R
ab

ka
-Z

dr
ój

47
gm

. N
ow

y 
Ta

rg
47

m
. N

ow
y 

Ta
rg

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

47
gm

. S
za

fla
ry



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t t

at
rz

ań
sk

i
47

gm
. B

ia
ły

 D
un

aj
ec

47
gm

. P
or

on
in

47
m

. Z
ak

op
an

e
ul

. K
as

pr
ow

ic
za

 
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

N
ow

ot
ar

sk
ie

j

Po
w

ia
t n

ow
ot

ar
sk

i
6

49
m

. N
ow

y 
Ta

rg
al

. 1
00

0-
le

ci
a

od
 d

ro
gi

 n
r 4

7 
– 

do
 u

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
49

ul
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

od
 a

l. 
10

00
-le

ci
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y

49
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 u
l. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
49

gm
. N

ow
y 

Ta
rg

Po
w

ia
t t

at
rz

ań
sk

i
49

gm
. B

uk
ow

in
a 

Ta
trz

ań
sk

a

Po
w

ia
t o

św
ię

ci
m

sk
i

7
52

m
. K

ęt
y

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Si
en

ki
ew

ic
za

52
ul

. S
ie

nk
ie

w
ic

za
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. K

ra
ko

w
sk

ie
j

52
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Si

en
ki

ew
ic

za
 /r

on
da

/ –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
52

gm
. K

ęt
y

Po
w

ia
t w

ad
ow

ic
ki

52
m

. A
nd

ry
ch

ów
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
52

gm
. A

nd
ry

ch
ów

52
gm

. W
ad

ow
ic

e
52

m
. W

ad
ow

ic
e

ul
. M

ar
sz

ał
ka

 Jó
ze

fa
 P

iłs
ud

sk
ie

go
 /o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o

28
ul

. M
ar

sz
ał

ka
 Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ie
go

 /o
bw

od
ni

ca
/

od
 u

l. 
W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

Lw
ow

sk
ie

j

52
ul

. L
w

ow
sk

a
od

 u
l. 

M
ar

sz
ał

ka
 Jó

ze
fa

 P
iłs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. K
on

st
yt

uc
ji 

3 
M

aj
a

52
ul

. K
on

st
yt

uc
ji 

3 
M

aj
a

od
 u

l. 
Lw

ow
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

52
gm

. W
ad

ow
ic

e
52

gm
. K

al
w

ar
ia

 Z
eb

rz
yd

ow
sk

a
52

m
. K

al
w

ar
ia

 Z
eb

rz
yd

ow
sk

a
ul

. J
ag

ie
llo

ńs
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j

52
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Ja

gi
el

oń
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

52
gm

. K
al

w
ar

ia
 Z

eb
rz

yd
ow

sk
a

52
gm

. L
an

ck
or

on
a

Po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i
52

gm
. S

uł
ko

w
ic

e

Po
w

ia
t w

ad
ow

ic
ki

52
gm

. L
an

ck
or

on
a

Po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i
52

gm
. S

uł
ko

w
ic

e
52

gm
. M

yś
le

ni
ce



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5
Po

w
ia

t k
ra

ko
w

sk
i

7
gm

. M
og

ila
ny

7
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
. Z

ak
op

ia
ńs

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 a
ut

os
tra

dy
A

4
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 u

l. 
Za

ko
pi

ań
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
A

4
gm

. L
is

zk
i

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
A

4
gm

. Z
ab

ie
rz

ów
S5

2
gm

. Z
ab

ie
rz

ów
S5

2
gm

. W
ie

lk
a 

W
ie

ś

Po
w

ia
t d

ąb
ro

w
sk

i
8

73
m

. S
zc

zu
ci

n
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
R

yn
ek

73
ul

. R
yn

ek
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. 1

 M
aj

a
73

ul
. 1

 M
aj

a
od

 u
l. 

R
yn

ek
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

73
gm

. S
zc

zu
ci

n
73

gm
. D

ąb
ro

w
a 

Ta
rn

ow
sk

a
73

m
. D

ąb
ro

w
a 

Ta
rn

ow
sk

a
ul

. W
ar

sz
aw

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
B

er
ka

 Jo
se

le
w

ic
za

73
ul

. B
er

ka
 Jo

se
le

w
ic

za
od

 u
l. 

W
ar

sz
aw

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. R
yn

ek
73

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
B

er
ka

 Jo
se

le
w

ic
za

 –
 d

o 
ul

. T
ad

eu
sz

a 
K

oś
ci

us
zk

i
73

ul
. T

ad
eu

sz
a 

K
oś

ci
us

zk
i

od
 u

l. 
R

yn
ek

 –
 d

o 
ul

. 1
 M

aj
a

73
ul

. 1
 M

aj
a

od
 u

l. 
Ta

de
us

za
 K

oś
ci

us
zk

i –
 d

o 
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

73
ul

. P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 u

l. 
1 

M
aj

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
73

gm
. D

ąb
ro

w
a 

Ta
rn

ow
sk

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
73

gm
. L

is
ia

 G
ór

a

73
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
. N

ow
od

ąb
ro

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
73

gm
. L

is
ia

 G
ór

a

73
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 p

oł
ąc

ze
ni

a 
dr

og
i n

r 7
3 

z 
w

ęz
łe

m
 „

Ta
rn

ów
 P

ół
no

c”
73

al
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

od
 p

oł
ąc

ze
ni

a 
dr

og
i n

r 7
3 

z 
w

ęz
łe

m
 „

Ta
rn

ów
 P

ół
no

c”
 –

 d
o 

ul
. S

ło
ne

cz
ne

j
73

ul
. S

ło
ne

cz
na

od
 a

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 –

 d
o 

ul
. L

w
ow

sk
ie

j
73

ul
. L

w
ow

sk
a

od
 u

l. 
Sł

on
ec

zn
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
73

gm
. S

kr
zy

sz
ów



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

9
75

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 K

ra
kó

w
ul

. B
rz

es
ka

od
 u

l. 
Ig

oł
om

sk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t w

ie
lic

ki
75

m
. N

ie
po

ło
m

ic
e

ul
. B

rz
es

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y

75
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 u
l. 

B
rz

es
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

75
gm

. K
ła

j

Po
w

ia
t b

oc
he

ńs
ki

75
gm

. B
oc

hn
ia

75
m

. B
oc

hn
ia

ul
. B

ro
dz

iń
sk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
cy

/
75

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 u

l. 
B

ro
dz

iń
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. B
rz

es
ki

ej
75

ul
. B

rz
es

ka
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

75
gm

. B
oc

hn
ia

75
gm

. R
ze

za
w

a

Po
w

ia
t b

rz
es

ki
75

gm
. B

rz
es

ko
75

m
. B

rz
es

ko
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
ks

. J
er

ze
go

 P
op

ie
łu

sz
ki

 /o
bw

od
ni

cy
/

75
ul

. k
s. 

Je
rz

eg
o 

Po
pi

eł
us

zk
i /

ob
w

od
ni

ca
/

od
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i –
 d

o 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

75
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

od
 u

l. 
ks

. J
er

ze
go

 P
op

ie
łu

sz
ki

 /o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

75
gm

. B
rz

es
ko

75
gm

. G
no

jn
ik

75
gm

. C
zc

hó
w

75
m

. C
zc

hó
w

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Są
de

ck
ie

j
75

ul
. S

ąd
ec

ka
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki
75

gm
. Ł

os
os

in
a 

D
ol

na
75

gm
. C

he
łm

ie
c

75
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 N
ow

y 
Są

cz
ul

. T
ar

no
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 B

ul
w

ar
u 

N
ar

w
ik

u
28

B
ul

w
ar

 N
ar

w
ik

u
od

 u
l. 

Ta
rn

ow
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. J

an
a 

K
ili

ńs
ki

eg
o

28
ul

. J
an

a 
K

ili
ńs

ki
eg

o
od

 B
ul

w
ar

u 
N

ar
w

ik
u 

– 
do

 a
l. 

J. 
Pi

łs
ud

sk
ie

go
75

al
. J

. P
iłs

ud
sk

ie
go

od
 u

l. 
Ja

na
 K

ili
ńs

ki
eg

o 
– 

do
 u

l. 
N

aw
oj

ow
sk

ie
j

75
ul

. N
aw

oj
ow

sk
a

od
 a

l. 
J. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki
75

gm
. N

aw
oj

ow
a

75
gm

. Ł
ab

ow
a

75
gm

. K
ry

ni
ca

-Z
dr

ój



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t p

ro
sz

ow
ic

ki
10

79
gm

. K
os

zy
ce

79
gm

. N
ow

e 
B

rz
es

ko
79

m
. N

ow
e 

B
rz

es
ko

ul
. L

ub
el

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j

79
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Lu

be
ls

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. N
ęk

an
ow

ic
e

79
ul

. N
ęk

an
ow

ic
e

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
79

gm
. I

go
ło

m
ia

-W
aw

rz
eń

cz
yc

e

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
. I

go
ło

m
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Pt
as

zy
ck

ie
go

79
ul

. P
ta

sz
yc

ki
eg

o
od

 u
l. 

Ig
oł

om
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

79
ul

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
od

 u
l. 

Pt
as

zy
ck

ie
go

 –
 d

o 
pl

. C
en

tra
ln

eg
o

79
pl

. C
en

tra
ln

y
79

ul
. A

nd
er

sa
od

 p
l. 

C
en

tra
ln

eg
o 

– 
do

 u
l. 

O
ku

lic
ki

eg
o

79
ul

. O
ku

lic
ki

eg
o

od
 u

l. 
A

nd
er

sa
 –

 d
o 

ul
. B

or
a-

K
om

or
ow

sk
ie

go
79

ul
. B

or
a-

K
om

or
ow

sk
ie

go
od

 u
l. 

O
ku

lic
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

Lu
bl

ań
sk

ie
j

79
ul

. L
ub

la
ńs

ka
od

 u
l. 

B
or

a-
K

om
or

ow
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. O
po

ls
ki

ej
7

ul
. O

po
ls

ka
od

 u
l. 

Lu
bl

ań
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. C

on
ra

da
7

ul
. C

on
ra

da
od

 u
l. 

O
po

ls
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
7

ul
. R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
od

 u
l. 

C
on

ra
da

 –
 d

o 
ul

. P
as

te
rn

ik
7

ul
. P

as
te

rn
ik

od
 u

l. 
R

ad
zi

ko
w

sk
ie

go
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
7

gm
. Z

ab
ie

rz
ów

7
gm

. W
ie

lk
a 

W
ie

ś
79

gm
. W

ie
lk

a 
W

ie
ś

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 S

52
/D

K
79

79
gm

. Z
ab

ie
rz

ów
79

gm
. K

rz
es

zo
w

ic
e

79
m

. K
rz

es
zo

w
ic

e
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i
79

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. T
rz

eb
iń

sk
ie

j
79

ul
. T

rz
eb

iń
sk

a
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

79
gm

. K
rz

es
zo

w
ic

e

Po
w

ia
t c

hr
za

no
w

sk
i

79
gm

. T
rz

eb
in

ia
 

79
m

. T
rz

eb
in

ia
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i
79

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. D
łu

gi
ej

79
ul

. D
łu

ga
od

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

79
m

. C
hr

za
nó

w
ul

. T
rz

eb
iń

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j

79
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Tr

ze
bi

ńs
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. G

ar
nc

ar
sk

ie
j

79
ul

. G
ar

nc
ar

sk
a

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. Ś

lą
sk

ie
j

79
ul

. Ś
lą

sk
a

od
 u

l. 
G

ar
nc

ar
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

11
87

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 N

ow
y 

Są
cz

ul
. K

ró
lo

w
ej

 Ja
dw

ig
i

od
 a

l. 
J. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. L
im

an
ow

sk
ie

go
87

ul
. L

im
an

ow
sk

ie
go

od
 u

l. 
K

ró
lo

w
ej

 Ja
dw

ig
i –

 d
o 

ul
. Z

yg
m

un
to

w
sk

ie
j

87
ul

. Z
yg

m
un

to
w

sk
a

od
 u

l. 
Li

m
an

ow
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. ś
w

. K
un

eg
un

dy
87

ul
. ś

w
. K

un
eg

un
dy

od
 u

l. 
Zy

gm
un

to
w

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. W
ęg

ie
rs

ki
ej

87
ul

. W
ęg

ie
rs

ka
od

 u
l. 

św
. K

un
eg

un
dy

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki
87

m
. S

ta
ry

 S
ąc

z
ul

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/

87
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 u
l. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

 –
 d

o 
ul

. W
ęg

ie
rs

ki
ej

87
ul

. W
ęg

ie
rs

ka
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

87
gm

. S
ta

ry
 S

ąc
z

87
gm

. R
yt

ro
87

gm
. P

iw
ni

cz
na

-Z
dr

ój
87

m
. P

iw
ni

cz
na

-Z
dr

ój
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j
87

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

– 
do

 u
l. 

R
yn

ek
87

ul
. R

yn
ek

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. D

as
zy

ńs
ki

eg
o

87
ul

. D
as

zy
ńs

ki
eg

o
od

 u
l. 

R
yn

ek
 –

 d
o 

ul
. W

ęg
ie

rs
ki

ej
87

ul
. W

ęg
ie

rs
ka

od
 u

l. 
D

as
zy

ńs
ki

eg
o 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y

87
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
od

 u
l. 

W
ęg

ie
rs

ki
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a 
/p

ań
st

w
a/

87
ul

. K
ry

ni
ck

a
od

 u
l. 

D
as

zy
ńs

ki
eg

o 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y
87

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 u

l. 
K

ry
ni

ck
ie

j –
 d

o 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 1
51

9 
K

12
Po

w
ia

t o
lk

us
ki

94
gm

. B
ol

es
ła

w
94

m
. O

lk
us

z
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

 c
en

tru
m

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

94
gm

. O
lk

us
z

Po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i
94

gm
. J

er
zm

an
ow

ic
e-

Pr
ze

gi
ni

a
94

gm
. W

ie
lk

a 
W

ie
ś

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 K
ra

kó
w

ul
. W

ie
lic

ka
od

 a
ut

os
tra

dy
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t w

ie
lic

ki
94

m
. W

ie
lic

zk
a

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

94
gm

. W
ie

lic
zk

a
94

gm
. B

is
ku

pi
ce

94
gm

. N
ie

po
ło

m
ic

e
94

gm
. G

dó
w

94
gm

. K
ła

j
75

gm
. K

ła
j

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 D

K
75

/D
K

94
 w

 T
ar

go
w

is
ku



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t b

oc
he

ńs
ki

75
gm

. B
oc

hn
ia

75
m

. B
oc

hn
ia

ul
. B

ro
dz

iń
sk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
cy

/
75

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 u

l. 
B

ro
dz

iń
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. B
rz

es
ki

ej
75

ul
. B

rz
es

ka
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

75
gm

. B
oc

hn
ia

75
gm

. R
ze

za
w

a

Po
w

ia
t b

rz
es

ki
75

gm
. B

rz
es

ko
75

m
. B

rz
es

ko
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
ks

. J
er

ze
go

 P
op

ie
łu

sz
ki

 /o
bw

od
ni

cy
/

75
ul

. k
s. 

Je
rz

eg
o 

Po
pi

eł
us

zk
i /

ob
w

od
ni

ca
/

od
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i –
 d

o 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 D

K
75

/D
K

94
94

ul
. k

s. 
Je

rz
eg

o 
Po

pi
eł

us
zk

i /
ob

w
od

ni
ca

/
od

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 D
K

75
/D

K
94

 –
 d

o 
ul

. G
ło

w
ac

ki
eg

o
94

ul
. G

ło
w

ac
ki

eg
o

od
 u

l. 
ks

. J
er

ze
go

 P
op

ie
łu

sz
ki

 /o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a 

94
gm

. B
rz

es
ko

94
gm

. D
ęb

no

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
94

gm
. W

oj
ni

cz
94

m
. W

oj
ni

cz
ul

. R
at

na
w

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/

94
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 u
l. 

R
at

na
w

y 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
94

gm
. W

oj
ni

cz
94

gm
. T

ar
nó

w

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/

94
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
94

gm
. T

ar
nó

w

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
94

gm
. T

ar
nó

w

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
94

gm
. S

kr
zy

sz
ów

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
ar

nó
w

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i
73

gm
. S

kr
zy

sz
ów

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 D

K
73

/D
K

94

S7
1/

od
ci

ne
k 

do
ce

lo
w

eg
o 

pr
ze

bi
eg

u 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 7

 (e
ta

p 
w

 k
la

si
e 

dr
og

i e
ks

pr
es

ow
ej

); 
ob

ec
ni

e 
ni

e 
st

an
ow

i z
as

ad
ni

cz
eg

o 
pr

ze
bi

eg
u 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 7



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1168

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
   

   
 

Lp
.

N
um

er
Lo

ka
liz

ac
ja

 d
ro

gi
Pr

ze
bi

eg
 d

ró
g 

w
 m

ia
st

ac
h

O
dc

in
ki

dr
og

i
po

w
ia

t –
 g

m
in

a/
m

ia
st

o
1

2
3

4
5

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
1

1
  g

m
. K

ru
sz

yn
a 

1
   

gm
. M

yk
an

ów
 

1
gm

. R
ęd

zi
ny

1
  g

m
. M

yk
an

ów
 

1
gm

. R
ęd

zi
ny

1
  g

m
. M

yk
an

ów
 

1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 C
zę

st
oc

ho
w

a
al

. W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
1

gm
. P

oc
ze

sn
a

1
   

   
   

  g
m

. K
am

ie
ni

ca
 P

ol
sk

a

Po
w

ia
t m

ys
zk

ow
sk

i
1

gm
. K

oz
ie

gł
ow

y
1

m
.  

K
oz

ie
gł

ow
y

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
1

gm
. K

oz
ie

gł
ow

y

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

1
gm

. S
ie

w
ie

rz
1

m
. S

ie
w

ie
rz

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

1
gm

. S
ie

w
ie

rz

1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ul

. M
an

ife
st

u 
Li

pc
ow

eg
o

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 p

oc
zą

tk
u 

dr
og

i e
ks

pr
es

ow
ej

S1
ul

. M
an

ife
st

u 
Li

pc
ow

eg
o

od
 p

oc
zą

tk
u 

dr
og

i e
ks

pr
es

ow
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 S
os

no
w

ie
c 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 J
aw

or
zn

o
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 M
ys

ło
w

ic
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t b

ie
ru

ńs
ko

-lę
dz

iń
sk

i
S1

m
. L

ęd
zi

ny
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

 
 

 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

PR
ZE

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

JO
W

Y
C

H
 W

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

IE
 Ś

LĄ
SK

IM



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 M
ys

ło
w

ic
e

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/d
ro

ga
 e

ks
pr

es
ow

a/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t b

ie
ru

ńs
ko

-lę
dz

iń
sk

i
S1

m
. L

ęd
zi

ny
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 k
at

ow
ic

e
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

S1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
yc

hy
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Be

sk
id

zk
ie

j
1

ul
. B

es
ki

dz
ka

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
gi

 e
ks

pr
es

ow
ej

/ –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t p

sz
cz

yń
sk

i
1

gm
. K

ob
ió

r
1

gm
. P

sz
cz

yn
a

1
m

. P
sz

cz
yn

a
ul

. G
ór

no
ślą

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Bi

el
sk

ie
j

1
ul

. B
ie

lsk
a

od
 u

l. 
G

ór
no

ślą
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a 

 
1

gm
. G

oc
za

łk
ow

ic
e-

Zd
ró

j

Po
w

ia
t b

ie
ls

ki
1

m
. C

ze
ch

ow
ic

e-
D

zi
ed

zi
ce

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

1
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
ul

. W
ar

sz
aw

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 S

1/
S5

2
S1

ul
. N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i
od

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 S
1/

S5
2 

do
 A

le
i ś

w
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

  
A

le
je

 św
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

  
od

 u
l. 

N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a 

Po
w

ia
t b

ie
ls

ki
S1

gm
. W

ilk
ow

ic
e

S1
gm

. B
uc

zk
ow

ic
e

Po
w

ia
t ż

yw
ie

ck
i

S1
gm

. Ł
od

yg
ow

ic
e

Po
w

ia
t b

ie
ls

ki
S1

gm
. B

uc
zk

ow
ic

e

Po
w

ia
t ż

yw
ie

ck
i

S1
gm

. Ł
od

yg
ow

ic
e

S1
gm

. L
ip

ow
a

S1
gm

. Ł
od

yg
ow

ic
e

S1
m

. Ż
yw

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/d
ro

ga
 e

ks
pr

es
ow

a/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

S1
gm

. R
ad

zi
ec

ho
w

y-
W

ie
pr

z
1

gm
. R

ad
zi

ec
ho

w
y-

W
ie

pr
z

od
 k

oń
ca

 d
ro

gi
 e

ks
pr

es
ow

ej
1

gm
. W

ęg
ie

rs
ka

 G
ór

ka
1

gm
. M

iló
w

ka
 

S1
gm

. M
iló

w
ka

 
od

 p
oc

zą
tk

u 
dr

og
i e

ks
pr

es
ow

ej
S1

gm
. R

aj
cz

a



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
S1

1/
gm

. O
ża

ro
w

ic
e

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

S1
1/

gm
. M

ie
rz

ęc
ic

e

S1
1/

gm
. S

ie
w

ie
rz

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
A

12/
gm

. O
ża

ro
w

ic
e

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

A
12/

gm
. B

ob
ro

w
ni

ki

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 P

ie
ka

ry
 Ś

lą
sk

ie
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 B

yt
om

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
A

12/
gm

. Z
br

os
ła

w
ic

e

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 Z

ab
rz

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
A

12/
gm

. Z
br

os
ła

w
ic

e

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 G

liw
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki

A
12/

gm
. G

ie
ra

łto
w

ic
e

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 G

liw
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
A

12/
m

. K
nu

ró
w

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 

A
12/

gm
. G

ie
ra

łto
w

ic
e

A
12/

m
. K

nu
ró

w
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t r

yb
ni

ck
i

A
12/

m
. C

ze
rw

io
nk

a-
Le

sz
cz

yn
y

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 

A
12/

gm
. C

ze
rw

io
nk

a-
Le

sz
cz

yn
y

A
12/

m
. C

ze
rw

io
nk

a-
Le

sz
cz

yn
y

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 

A
12/

gm
. C

ze
rw

io
nk

a-
Le

sz
cz

yn
y

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 Ż

or
y

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 R

yb
ni

k 
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 Ż

or
y 

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t r

yb
ni

ck
i

A
12/

gm
. Ś

w
ie

rk
la

ny

A
12/

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 Ż

or
y 

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t r

yb
ni

ck
i

A
12/

gm
. Ś

w
ie

rk
la

ny

Po
w

ia
t w

od
zi

sł
aw

sk
i

A
12/

gm
. M

sz
an

a

A
12/

gm
. G

od
ów

A
12/

gm
. G

or
zy

ce

A
12/

gm
. G

od
ów

A
12/

gm
. G

or
zy

ce

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
2

A
4

gm
. R

ud
zi

ni
ec

 

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 G

liw
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/ 

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
A

4
gm

. S
oś

ni
co

w
ic

e

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 G

liw
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
A

4
gm

. P
ilc

ho
w

ic
e

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 G

liw
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
A

4
gm

. G
ie

ra
łto

w
ic

e

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 Z

ab
rz

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 R

ud
a 

Śl
ąs

ka
al

. P
ia

st
ów

 Ś
lą

sk
ic

h 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 C

ho
rz

ów
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 k

at
ow

ic
e

ul
. K

oc
hł

ow
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 a
l. 

G
ór

no
ślą

sk
ie

j
A

4
al

. G
ór

no
ślą

sk
a

od
 u

l. 
K

oc
hł

ow
ic

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. M
ur

ck
ow

sk
ie

j
A

4
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 u

l. 
M

ur
ck

ow
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 M

ys
ło

w
ic

e
be

z 
na

zw
y 

/a
ut

os
tra

da
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t b

ie
ru

ńs
ko

-lę
dz

iń
sk

i
A

4
m

. I
m

ie
lin

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

A
4

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 J

aw
or

zn
o 

be
z 

na
zw

y 
/a

ut
os

tra
da

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t l

ub
lin

ie
ck

i
3

11
gm

. C
ia

sn
a

11
gm

. K
oc

ha
no

w
ic

e
11

m
. L

ub
lin

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
11

gm
. P

aw
on

kó
w

11
m

. L
ub

lin
ie

c
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

11
gm

. P
aw

on
kó

w
11

m
. L

ub
lin

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
11

gm
. T

w
or

óg
11

m
. T

ar
no

w
sk

ie
 G

ór
y

ul
. Z

ag
ór

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
O

bw
od

ow
ej

11
ul

. O
bw

od
ow

a
od

 u
l. 

Za
gó

rs
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. K

or
ol

a
11

ul
. K

or
ol

a
od

 u
l. 

O
bw

od
ow

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

11
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
yt

om
ul

. S
trz

el
có

w
 B

yt
om

sk
ic

h
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

W
ro

cł
aw

sk
ie

j
11

ul
. P

ow
st

ań
có

w
 W

ar
sz

aw
sk

ic
h

od
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

ie
j –

 d
o 

pl
. W

ol
sk

ie
go



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
4

40
gm

. R
ud

zi
ni

ec
40

m
. P

ys
ko

w
ic

e
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
To

sz
ec

ki
ej

Po
w

ia
t k

ło
bu

ck
i

5
42

gm
. L

ip
ie

Po
w

ia
t k

ło
bu

ck
i

6
43

gm
. K

rz
ep

ic
e

43
m

. K
rz

ep
ic

e
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j
43

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

a
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

43
gm

. O
pa

tó
w

 
43

m
. K

ło
bu

ck
 

ul
. G

ór
ni

cz
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
W

oj
sk

a 
Po

lsk
ie

go
43

ul
. W

ie
lu

ńs
ka

od
 u

l. 
W

oj
sk

a 
Po

lsk
ie

go
 –

 d
o 

ro
nd

a
43

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

a
od

 ro
nd

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
43

gm
. K

ło
bu

ck
 

43
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 C
zę

st
oc

ho
w

a
ul

. ś
w

. R
oc

ha
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

O
ku

lic
ki

eg
o

43
ul

. O
ku

lic
ki

eg
o

od
 u

l. 
św

. R
oc

ha
 –

 d
o 

ul
. ś

w
. K

rz
ys

zt
of

a
43

ul
. ś

w
. K

rz
ys

zt
of

a
od

 u
l. 

O
ku

lic
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

św
. J

ad
w

ig
i

43
ul

. ś
w

. J
ad

w
ig

i
od

 u
l. 

św
. K

rz
ys

zt
of

a 
– 

do
 u

l. 
św

. B
ar

ba
ry

43
ul

. ś
w

. B
ar

ba
ry

od
 u

l. 
św

. J
ad

w
ig

i –
 d

o 
ul

. ś
w

. K
az

im
ie

rz
a

43
ul

. ś
w

. A
ug

us
ty

na
od

 u
l. 

św
. B

ar
ba

ry
 –

 d
o 

ul
. P

uł
as

ki
eg

o
43

ul
. ś

w
. K

az
im

ie
rz

a
od

 u
l. 

Pu
ła

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. ś

w
. B

ar
ba

ry
43

ul
. P

uł
as

ki
eg

o
od

 u
l. 

św
. K

az
im

ie
rz

a 
– 

do
 a

l. 
Bo

ha
te

ró
w

 M
on

te
 C

as
si

no
43

al
. B

oh
at

er
ów

 M
on

te
 C

as
si

no
od

 u
l. 

Pu
ła

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. J

ag
ie

llo
ńs

ki
ej

43
ul

. J
ag

ie
llo

ńs
ka

od
 a

l. 
Bo

ha
te

ró
w

 M
on

te
 C

as
si

no
 –

 d
o 

al
. W

oj
sk

a 
Po

lsk
ie

go

44
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 G
liw

ic
e

ul
. P

sz
cz

yń
sk

a
od

 d
ro

gi
 n

r 4
 /a

ut
os

tra
dy

/ –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
7

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
44

gm
. G

ie
ra

łto
w

ic
e

Po
w

ia
t m

ik
oł

ow
sk

i
44

m
. M

ik
oł

ów
ul

. G
liw

ic
ka

  
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

C
ie

sz
yń

sk
ie

j
44

ul
. C

ie
sz

yń
sk

a
od

 u
l. 

G
liw

ic
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. B

es
ki

dz
ki

ej
44

ul
. B

es
ki

dz
ka

od
 u

l. 
C

ie
sz

yń
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. K

ra
ko

w
sk

ie
j

44
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Be

sk
id

zk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

44
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
yc

hy
ul

. M
ik

oł
ow

sk
a 

   
   

  
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

O
św

ię
ci

m
sk

ie
j

44
ul

. O
św

ię
ci

m
sk

a
od

 u
l. 

M
ik

oł
ow

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. T
ur

yń
sk

ie
j

44
ul

. T
ur

yń
sk

a
od

 u
l. 

O
św

ię
ci

m
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t b

ie
ru

ńs
ko

-lę
dz

iń
sk

i
44

m
. B

ie
ru

ń 
ul

. T
ur

yń
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

W
ar

sz
aw

sk
ie

j
44

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a
od

 u
l. 

Tu
ry

ńs
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t r

ac
ib

or
sk

i
8

45
gm

. K
rz

yż
an

ow
ic

e
45

m
. R

ac
ib

ór
z

ul
. H

ul
cz

yń
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Bo
gu

m
iń

sk
ie

j
45

ul
. B

og
um

iń
sk

a
od

 u
l. 

H
ul

cz
yń

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
45

ul
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

od
 u

l. 
Bo

gu
m

iń
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. S

ta
ro

w
ie

js
ki

ej
45

ul
. S

ta
ro

w
ie

js
ka

od
 u

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 –

 d
o 

ul
. G

łu
bc

zy
ck

ie
j

45
ul

. G
łu

bc
zy

ck
a

od
 u

l. 
St

ar
ow

ie
js

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. K
oz

ie
lsk

ie
j

45
ul

. K
oz

ie
lsk

a
od

 u
l. 

G
łu

bc
zy

ck
ie

j –
 d

o 
ul

. K
w

ia
to

w
ej

45
ul

. K
w

ia
to

w
a

od
 u

l. 
K

oz
ie

lsk
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a
45

gm
. R

ud
ni

k

Po
w

ia
t l

ub
lin

ie
ck

i
9

46
gm

. P
aw

on
kó

w
 

11
gm

. P
aw

on
kó

w
 

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 D

K
46

/D
K

11
11

m
. L

ub
lin

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
11

gm
. P

aw
on

kó
w

 
11

m
. L

ub
lin

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

ca
/

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
11

gm
. K

oc
ha

no
w

ic
e 

46
gm

. K
oc

ha
no

w
ic

e 
od

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 D
K

46
/D

K
11

46
m

. L
ub

lin
ie

c
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

46
gm

. K
oc

ha
no

w
ic

e 
46

gm
. H

er
by

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
46

m
. B

la
ch

ow
ni

a
ul

. L
ub

lin
ie

ck
a 

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a
46

gm
. B

la
ch

ow
ni

a

46
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 C
zę

st
oc

ho
w

a
ul

. P
rz

ej
az

do
w

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

G
łó

w
ne

j
46

ul
. G

łó
w

na
od

 u
l. 

Pr
ze

ja
zd

ow
ej

 –
 d

o 
ul

. ś
w

. J
ad

w
ig

i
43

ul
. ś

w
. J

ad
w

ig
i

od
 u

l. 
G

łó
w

ne
j –

 d
o 

ul
. ś

w
. K

rz
ys

zt
of

a
43

ul
. ś

w
. K

rz
ys

zt
of

a
od

 u
l. 

św
. J

ad
w

ig
i –

 d
o 

ul
. O

ku
lic

ki
eg

o
46

ul
. O

ku
lic

ki
eg

o
od

 u
l. 

św
. K

rz
ys

zt
of

a 
– 

do
 u

l. 
Sz

aj
no

w
ic

za
-Iw

an
ow

a
46

ul
. S

za
jn

ow
ic

za
-Iw

an
ow

a
od

 u
l. 

O
ku

lic
ki

eg
o 

– 
do

 a
l. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

46
al

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
od

 u
l. 

Sz
aj

no
w

ic
za

-Iw
an

ow
a 

– 
do

 a
l. 

W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

1
al

. W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

od
 a

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 –

 d
o 

ul
. B

ug
aj

sk
ie

j
46

ul
. B

ug
aj

sk
a

od
 a

l. 
W

oj
sk

a 
Po

lsk
ie

go
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
46

gm
. O

lsz
ty

n
46

gm
. J

an
ów

46
gm

. L
el

ów

Po
w

ia
t z

aw
ie

rc
ia

ńs
ki

46
gm

. I
rz

ąd
ze

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
46

gm
. L

el
ów

Po
w

ia
t z

aw
ie

rc
ia

ńs
ki

46
gm

. S
zc

ze
ko

ci
ny

 
46

m
. S

zc
ze

ko
ci

ny
ul

. L
el

ow
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Śl
ąs

ki
ej

Po
w

ia
t c

ie
sz

yń
sk

i
10

S5
2

m
. C

ie
sz

yn
ul

. G
ra

ni
cz

na
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

/p
ań

st
w

a/
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

S5
2

gm
. D

ęb
ow

ie
c

S5
2

gm
. S

ko
cz

ów
S5

2
m

. S
ko

cz
ów

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y 

/d
ro

ga
 e

ks
pr

es
ow

a/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 
S5

2
gm

. S
ko

cz
ów

Po
w

ia
t b

ie
ls

ki
S5

2
gm

. J
as

ie
ni

ca

S5
2

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 B

ie
ls

ko
-B

ia
ła

ul
. B

oh
at

er
ów

 M
on

te
 C

as
si

no
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 S
1/

S5
2

S1
ul

. N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i

od
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 S

1/
S5

2 
do

 A
le

i ś
w

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
  

A
le

je
 św

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
  

od
 u

l. 
N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i d
o 

sk
rz

yż
ow

an
ia

 S
1/

D
K

52
52

ul
. Ż

yw
ie

ck
a

od
  s

kr
zy

żo
w

an
ia

 S
1/

D
K

52
  –

 d
o 

ul
. K

ra
ko

w
sk

ie
j

52
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 u

l. 
Ży

w
ie

ck
ie

j –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t b

ie
ls

ki
52

gm
. K

oz
y

52
gm

. P
or

ąb
ka

Po
w

ia
t r

ac
ib

or
sk

i
11

78
gm

. K
rz

yż
an

ow
ic

e

Po
w

ia
t w

od
zi

sł
aw

sk
i

78
gm

. G
or

zy
ce

78
m

. W
od

zi
sła

w
 Ś

lą
sk

i
ul

. B
og

um
iń

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
W

ito
sa

78
ul

. W
ito

sa
od

 u
l. 

Bo
gu

m
iń

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. R
yb

ni
ck

ie
j

78
ul

. R
yb

ni
ck

a
od

 u
l. 

W
ito

sa
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

78
m

. R
ad

lin
ul

. R
yb

ni
ck

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

78
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 R
yb

ni
k

ul
. W

od
zi

sła
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
R

ey
m

on
ta

78
ul

. R
ey

m
on

ta
 

od
 u

l. 
W

od
zi

sła
w

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. K
ot

uc
za

78
ul

. K
ot

uc
za

od
 u

l. 
R

ey
m

on
ta

 –
 d

o 
ul

. G
liw

ic
ki

ej
78

ul
. G

liw
ic

ka
od

 u
l. 

K
ot

uc
za

 –
 d

o 
ul

. R
yb

ni
ck

ie
j

78
ul

. R
yb

ni
ck

a
od

 u
l. 

G
liw

ic
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
78

gm
. P

ilc
ho

w
ic

e

78
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 G
liw

ic
e

ul
. R

yb
ni

ck
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
N

ow
y 

Św
ia

t
78

ul
. N

ow
y 

Św
ia

t
od

 u
l. 

Ja
na

 P
aw

ła
 II

 –
 d

o 
ul

. W
ro

cł
aw

sk
ie

j
78

ul
. W

ro
cł

aw
sk

a
od

 u
l. 

N
ow

y 
Św

ia
t –

 d
o 

ul
. S

trz
od

y
78

ul
. S

trz
od

y
od

 u
l. 

W
ro

cł
aw

sk
ie

j –
 d

o 
ul

. k
ar

d.
 W

ys
zy

ńs
ki

eg
o

78
ul

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
od

 u
l. 

D
w

or
co

w
ej

 –
 d

o 
ul

. N
ow

y 
Św

ia
t

78
ul

. D
w

or
co

w
a

od
 u

l. 
Ja

na
 P

aw
ła

 II
 –

 d
o 

ul
. k

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
78

ul
. k

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o
od

 u
l. 

St
rz

od
y 

– 
do

 p
l. 

Pi
łsu

ds
ki

eg
o

78
pl

. P
iłs

ud
sk

ie
go

78
ul

. O
rli

ck
ie

go
od

 p
l. 

Pi
łsu

ds
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

Po
rto

w
ej

78
ul

. Ś
liw

ki
od

 u
l. 

Po
rto

w
ej

 –
 d

o 
ul

. T
os

ze
ck

ie
j

78
ul

. Ś
w

ię
to

ja
ńs

ka
od

 u
l. 

To
sz

ec
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. T

ar
no

gó
rs

ki
ej

78
ul

. T
ar

no
gó

rs
ka

od
 u

l. 
Św

ię
to

ja
ńs

ki
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
78

gm
. Z

br
os

ła
w

ic
e

78
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 Z
ab

rz
e

ul
. W

ito
sa

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
78

gm
. Z

br
os

ła
w

ic
e

78
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
yt

om
ul

. Ż
oł

ni
er

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
78

m
. T

ar
no

w
sk

ie
 G

ór
y

ul
. G

liw
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

O
bw

od
ow

ej
11

ul
. O

bw
od

ow
a

od
 u

l. 
G

liw
ic

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. K
or

ol
a

78
ul

. O
bw

od
ow

a
od

 u
l. 

K
or

ol
a 

– 
do

 u
l. 

N
ak

ie
lsk

ie
j /

gr
an

ic
a 

m
ia

st
a/

78
gm

. Ś
w

ie
rk

la
ni

ec
78

gm
. O

ża
ro

w
ic

e

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

78
gm

. B
ob

ro
w

ni
ki

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
78

gm
. O

ża
ro

w
ic

e



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

78
gm

. M
ie

rz
ęc

ic
e

78
m

. S
ie

w
ie

rz
ul

. B
yt

om
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/

78
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/o

bw
od

ni
ca

/
od

 u
l. 

By
to

m
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. O

le
śn

ic
ki

eg
o

78
ul

. O
le

śn
ic

ki
eg

o
od

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y 

/o
bw

od
ni

cy
/ –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t z

aw
ie

rc
ia

ńs
ki

78
m

. P
or

ęb
a

ul
. G

ór
no

ślą
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

ge
n.

 Z
ię

tk
a

78
ul

. g
en

. Z
ię

tk
a

od
 u

l. 
G

ór
no

ślą
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. A

rm
ii 

Lu
do

w
ej

78
ul

. A
rm

ii 
Lu

do
w

ej
od

 u
l. 

ge
n.

 Z
ię

tk
a 

– 
do

 u
l. 

W
yz

w
ol

en
ia

78
ul

. W
yz

w
ol

en
ia

od
 u

l. 
A

rm
ii 

Lu
do

w
ej

 –
 d

o 
ul

. A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

78
ul

. A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

od
 u

l. 
W

yz
w

ol
en

ia
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

78
m

. Z
aw

ie
rc

ie
ul

. W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Pa

de
re

w
sk

ie
go

78
ul

. P
ad

er
ew

sk
ie

go
od

 u
l. 

W
oj

sk
a 

Po
lsk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. S
ie

w
ie

rs
ki

ej
78

ul
. S

ie
w

ie
rs

ka
od

 u
l. 

Pa
de

re
w

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. J

ur
aj

sk
ie

j
78

ul
. J

ur
aj

sk
a

od
 u

l. 
Si

ew
ie

rs
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. G

ro
bl

a
78

ul
. G

ro
bl

a
od

 u
l. 

Ju
ra

js
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

78
gm

. K
ro

cz
yc

e
78

gm
. I

rz
ąd

ze
78

gm
. S

zc
ze

ko
ci

ny
78

m
. S

zc
ze

ko
ci

ny
ul

. Ś
lą

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 p

l. 
K

oś
ci

us
zk

i
78

pl
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

Śl
ąs

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. K
oś

ci
el

ne
j

78
ul

. K
oś

ci
el

na
od

 p
l. 

K
oś

ci
us

zk
i –

 d
o 

ul
. Ż

er
om

sk
ie

go
78

ul
. Ż

er
om

sk
ie

go
od

 u
l. 

K
oś

ci
el

ne
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

78
gm

. S
zc

ze
ko

ci
ny

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 J
aw

or
zn

o
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y
12

79
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j  
– 

do
 u

l. 
G

ru
nw

al
dz

ki
ej

79
ul

. G
ru

nw
al

dz
ka

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
– 

do
 u

l. 
K

at
ow

ic
ki

ej
79

ul
. K

at
ow

ic
ka

 
od

 u
l. 

G
ru

nw
al

dz
ki

ej
  –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 S
os

no
w

ie
c

ul
. O

rlą
t L

w
ow

sk
ic

h
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 M
ys

ło
w

ic
e

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 –
 d

o 
ul

. K
at

ow
ic

ki
ej

ul
. K

at
ow

ic
ka

od
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j  

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 k
at

ow
ic

e
ul

. K
ra

ko
w

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
 –

 d
o 

ul
. B

ag
ie

nn
ej

79
ul

. B
ag

ie
nn

a
od

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j –
 d

o 
 a

l. 
W

. R
oź

dz
ie

ńs
ki

eg
o

79
al

. W
. R

oź
dz

ie
ńs

ki
eg

o
od

 u
l. 

Ba
gi

en
ne

j  
– 

do
 ro

nd
a 

ge
n.

 J.
 Z

ię
tk

a
79

ro
nd

o 
ge

n.
 J.

 Z
ię

tk
a

79
ul

. C
ho

rz
ow

sk
a

od
 ro

nd
a 

ge
n.

 J.
 Z

ię
tk

a 
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 C
ho

rz
ów

ul
. K

at
ow

ic
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

79
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
yt

om
ul

. C
ho

rz
ow

sk
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
 –

 d
o 

ul
. S

ie
m

ia
no

w
ic

ki
ej



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

81
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 k
at

ow
ic

e
ul

. 7
3 

Pu
łk

u 
Pi

ec
ho

ty
od

 u
l. 

Ps
zc

zy
ńs

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. K
ol

ej
ow

ej
13

81
ul

. K
ol

ej
ow

a
od

 u
l. 

73
 P

uł
ku

 P
ie

ch
ot

y 
– 

do
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i
81

ul
. K

oś
ci

us
zk

i
od

 u
l. 

K
ol

ej
ow

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t m

ik
oł

ow
sk

i
81

m
. M

ik
oł

ów
ul

. K
at

ow
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

C
ie

sz
yń

sk
ie

j
81

ul
. C

ie
sz

yń
sk

a
od

 u
l. 

K
at

ow
ic

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. G
liw

ic
ki

ej
44

ul
. C

ie
sz

yń
sk

a 
od

 u
l. 

G
liw

ic
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

81
m

. Ł
az

is
ka

 G
ór

ne
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

81
m

. O
rz

es
ze

ul
. C

en
tra

ln
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

81
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 Ż
or

y
ul

. K
at

ow
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

K
oś

ci
us

zk
i

81
ul

. K
oś

ci
us

zk
i

od
 u

l. 
K

at
ow

ic
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t p

sz
cz

yń
sk

i
81

gm
. P

aw
ło

w
ic

e

Po
w

ia
t c

ie
sz

yń
sk

i
81

gm
. S

tru
m

ie
ń

81
m

. S
tru

m
ie

ń
ul

. W
iś

la
ńs

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

81
gm

. S
tru

m
ie

ń
81

gm
. S

ko
cz

ów
81

m
. S

ko
cz

ów
ul

. K
at

ow
ic

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

 
81

gm
. S

ko
cz

ów

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

14
86

gm
. S

ie
w

ie
rz

86
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

86
gm

. P
sa

ry
86

m
. B

ęd
zi

n
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

86
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 S
os

no
w

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
M

ał
ob

ąd
zk

ie
j

S8
6

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 S

os
no

w
ie

c
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
ga

 e
ks

pr
es

ow
a/

od
 u

l. 
M

ał
ob

ąd
zk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

S8
6

m
. n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
 k

at
ow

ic
e

al
. W

. R
oź

dz
ie

ńs
ki

eg
o 

/d
ro

ga
 e

ks
pr

es
ow

a/
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

Bo
ha

te
ró

w
 M

on
te

 C
as

si
no

86
al

. W
. R

oź
dz

ie
ńs

ki
eg

o
od

 u
l. 

Bo
ha

te
ró

w
 M

on
te

 C
as

si
no

 –
 d

o 
ul

. M
ur

ck
ow

sk
ie

j
86

 
ul

. M
ur

ck
ow

sk
a

od
 a

l. 
W

. R
oź

dz
ie

ńs
ki

eg
o 

– 
do

 u
l. 

Ps
zc

zy
ńs

ki
ej

86
ul

. P
sz

cz
yń

sk
a

od
 u

l. 
M

ur
ck

ow
sk

ie
j –

 d
o 

ul
. B

ie
lsk

ie
j

86
ul

. B
ie

lsk
a

od
 u

l. 
Ps

zc
zy

ńs
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

86
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 T
yc

hy
ul

. B
es

ki
dz

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
lic

y 
be

z 
na

zw
y



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
15

A
4

gm
. R

ud
zi

ni
ec

88
gm

. R
ud

zi
ni

ec
od

 sk
rz

yż
ow

an
ia

 A
4/

D
K

88

88
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 G
liw

ic
e

al
. J

an
a 

N
ow

ak
a-

Je
zi

or
ań

sk
ie

go
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

88
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 Z
ab

rz
e

al
. J

an
a 

N
ow

ak
a-

Je
zi

or
ań

sk
ie

go
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

88
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
yt

om
al

. J
an

a 
N

ow
ak

a-
Je

zi
or

ań
sk

ie
go

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
M

ie
ch

ow
ic

ki
ej

Po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i
16

91
gm

. K
ru

sz
yn

a
91

gm
. K

ło
m

ni
ce

91
gm

. R
ęd

zi
ny

91
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 C
zę

st
oc

ho
w

a
ul

. R
ęd

zi
ńs

ka
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

W
ar

sz
aw

sk
ie

j
91

ul
. W

ar
sz

aw
sk

a
od

 u
l. 

R
ęd

zi
ńs

ki
ej

 –
 d

o 
al

. J
an

a 
Pa

w
ła

 II
 

Po
w

ia
t g

liw
ic

ki
17

94
gm

. T
os

ze
k

94
m

. T
os

ze
k

ul
. S

trz
el

ec
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
G

liw
ic

ki
ej

94
ul

. G
liw

ic
ka

od
 u

l. 
St

rz
el

ec
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

94
gm

. T
os

ze
k

94
m

. P
ys

ko
w

ic
e

ul
. T

os
ze

ck
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
G

liw
ic

ki
ej

94
ul

. B
yt

om
sk

a
od

 u
l. 

G
liw

ic
ki

ej
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki
94

gm
. Z

br
os

ła
w

ic
e

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 Z
ab

rz
e

ul
. K

ra
ko

w
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 B
yt

om
ul

. F
re

nz
la

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
M

ie
ch

ow
ic

ki
ej

94
ul

. M
ie

ch
ow

ic
ka

od
 u

l. 
Fr

en
zl

a 
– 

do
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

ie
j

94
ul

. W
ro

cł
aw

sk
a

od
 u

l. 
M

ie
ch

ow
ic

ki
ej

 –
 d

o 
ul

. K
ol

ej
ow

ej
94

ul
. K

ol
ej

ow
a

od
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

ie
j –

 d
o 

pl
. W

ol
sk

ie
go

94
pl

. W
ol

sk
ie

go
od

 u
l. 

K
ol

ej
ow

ej
 –

 d
o 

ul
. M

ia
rk

i
94

ul
. M

ia
rk

i
od

 p
l. 

W
ol

sk
ie

go
 –

 d
o 

ul
. C

ho
rz

ow
sk

ie
j

94
ul

. S
ie

m
ia

no
w

ic
ka

od
 u

l. 
C

ho
rz

ow
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

94
ul

. W
itc

za
ka

od
 u

l. 
Si

em
ia

no
w

ic
ki

ej
 –

 d
o 

ul
. P

iłs
ud

sk
ie

go
94

ul
. P

iłs
ud

sk
ie

go
od

 u
l. 

W
itc

za
ka

 –
 d

o 
ul

. K
w

ie
tn

ie
w

sk
ie

go
94

ul
. K

w
ie

tn
ie

w
sk

ie
go

od
 u

l. 
Pi

łsu
ds

ki
eg

o 
– 

do
 u

l. 
Ja

in
ty

94
ul

. J
ai

nt
y

od
 u

l. 
K

w
ie

tn
ie

w
sk

ie
go

 –
 d

o 
ul

. W
ro

cł
aw

sk
ie

j
94

ul
. W

ro
cł

aw
sk

a
od

 u
l. 

Ja
in

ty
 –

 d
o 

ul
. K

ol
ej

ow
ej

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 P
ie

ka
ry

 Ś
lą

sk
ie

ul
. H

ar
ce

rs
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
ks

. J
an

a 
Fr

en
zl

a
94

ul
. k

s. 
Ja

na
 F

re
nz

la
od

 u
l. 

H
ar

ce
rs

ki
ej

 –
 d

o 
gr

an
ic

y 
m

ia
st

a



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 1168

 

1
2

3
4

5

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 S
ie

m
ia

no
w

ic
e 

Śl
ąs

ki
e

ul
. W

ro
cł

aw
sk

a
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 u
l. 

K
ru

pa
nk

a
94

ul
. K

ru
pa

nk
a

od
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

ie
j –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

94
m

. C
ze

la
dź

ul
. S

ta
sz

ic
a

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

l. 
Bę

dz
iń

sk
ie

j
94

ul
. B

ęd
zi

ńs
ka

od
 u

l. 
St

as
zi

ca
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

94
m

. B
ęd

zi
n

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
gi

 n
r 8

6/
86

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
gi

 n
r 9

4/
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

86
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 S
os

no
w

ie
c

ul
ic

a 
be

z 
na

zw
y

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 a

l. 
Za

gł
ęb

ia
 D

ąb
ro

w
sk

ie
go

94
al

. Z
ag

łę
bi

a 
D

ąb
ro

w
sk

ie
go

od
 u

lic
y 

be
z 

na
zw

y 
/d

ro
gi

 n
r 8

6/
 –

 d
o 

gr
an

ic
y 

m
ia

st
a

94
m

. n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

 D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a

ul
. K

at
ow

ic
ka

od
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a 
– 

do
 g

ra
ni

cy
 m

ia
st

a

Po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

94
m

. S
ła

w
kó

w
ul

ic
a 

be
z 

na
zw

y
od

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a 

– 
do

 g
ra

ni
cy

 m
ia

st
a

S1
1/

A
12/

od
ci

ne
k 

do
ce

lo
w

eg
o 

pr
ze

bi
eg

u 
dr

og
i e

ks
pr

es
ow

ej
 S

1 
(e

ta
p)

; o
be

cn
ie

 n
ie

 st
an

ow
i z

as
ad

ni
cz

eg
o 

pr
ze

bi
eg

u 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 1

od
ci

ne
k 

do
ce

lo
w

eg
o 

pr
ze

bi
eg

u 
au

to
st

ra
dy

 A
1 

(e
ta

p)
; o

be
cn

ie
 n

ie
 st

an
ow

i z
as

ad
ni

cz
eg

o 
pr

ze
bi

eg
u 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 1




